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KËRKESË PËR SHFRYTËZIMIN E SHËRBIMIT BANKAR ELEKTRONIK 
RAIFFEISEN CONNECT PËR VERSIONIN OFF-LINE/WEB DHE SMS 

 
 

1. Të plotësohet nga Banka 
 

 

Numri (at) i llogarisë të klientit:       
       
       
       
       
       

 
2. Të plotësohet nga klienti 

 
Të dhënat për entitetin 
legal/ndërmarrësin individual   
 

 

Kompania:       
Numri i regjistrimit:        

Numri identifikues tatimor:       
Adresa:        
Qyteti:       

Numri i telefonit:        
Numri i faksit:        

E-mail:        
  
Të dhënat personale te 
përfaqësuesit/ndërmarrësit  

 

  
Emri dhe mbiemri:       

Numri i letërnjoftimit/pasaportës:        
Data e lindjes:        

  
Vendbanimi i përhershëm  

Adresa:        
Qyteti:       

Telefoni:        
Celulari:       

E-mail:       
 
 
Smart kartela: 

 

 Personi i autorizuar nuk ka certifikatë për Smart kartelën 
 Personi i autorizuar ka certifikatë për Smart kartelën, Nr. i certifikatës: _______________ 
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Për secilën prej aplikacioneve dhe autorizimeve ju lutem më poshtë zgjedhni PO ose JO  
                                                                                 

Dëshiroj të shfrytëzoj aplikacionin e shërbimit Raiffeisen CONNECT/Off-line 
                 PO   JO  
Nëse PO, dëshiroj:  
        Raiffeisen CONNECT (versioni një shfrytëzues)                 n  PO 
        Raiffeisen CONNECT (versioni shumë shfrytëzues)              PO 
 
Dëshiroj të shfrytëzoj aplikacionin e shërbimit Raiffeisen CONNECT /Web 
         PO   JO 
  
AUTORIZIMI PËR LLOGARINË E ZGJEDHUR ( off-line) dhe (Web) 
  
Pagesat vendore:  
     1. Përgatitja e urdhër-pagesave (futja e të dhënave)     PO   JO  
     2. Përgatitja e pagesave në grup                     PO   JO  
     3. Nënshkrimi i urdhër-pagesave      PO   JO                   
     4. Dërgimi i të dhënave                       PO  JO  
     5. Rishikimi i llogarisë                                         PO   JO  
     6. Administrimi                                             PO   JO                   
  
Kategoria e nënshkrimit:       E PARË       E DYTË         E TRETË         E KATËRT   
  
Pagesat ndërkombëtare:  
     1. Përgatitja e urdhër-pagesave (futja e të dhënave)     PO   JO  
     2. Përgatitja e pagesave në grup                     PO   JO  
     3. Nënshkrimi i urdhër-pagesave      PO   JO                   
     4. Dërgimi i të dhënave                       PO   JO  
     5. Rishikimi llogarisë                                                    PO   JO  
     6. Administrimi                                            PO   JO                   
  
Kategoria e nënshkrimit:       E PARË       E DYTË         E TRETË         E KATËRT   
  
Dëshiroj ta shfrytëzoj aplikacionin e shërbimit SMS           PO   JO 
 
Numri i llogarisë për pranimin/dërgimin e SMS : 
 
________________________________ 
 
________________________________ 
 
________________________________ 
 
________________________________ 
 
________________________________ 
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Unë garantoj më poshtë se të gjitha informacionet e dhëna janë të sakta dhe i pranoj kushtet e 
përgjithshme të shërbimit Raiffeisen CONNECT. 

Numri i llogarisë: ___________________ ___________________ ___________________ 

Bilanci sipas kërkesës:    _______ _______ _______ 
Alarmi në kohë të caktuar:     __;__;___ __;__;___ __;__;___ 
Bilanci më i ulët se shuma:   _______ _______ _______ 
Bilanci më i lartë se shuma:              _______ _______ _______ 
Transaksioni më i ulët se shuma:       _______ _______ _______ 
Transaksioni më i lartë se shuma: _______ _______ _______ 

  
Nënshkrimi i shfrytëzuesit:                             Data:  
            
 
Nënshkrimi i përfaqësuesit legal:                   Data:  
            
  
Të plotësohet nga Banka:  
  
Verifikuar nga:                           
 
Emri dhe Mbiemri:       
 
 
Nënshkrimi:      

 
 
 
Data: 
      
 
 

                                                                     
 Verifikuar nga  administrata e  

shërbimeve bankare elektronike:        
 
Emri dhe Mbiemri:                                    

 

 
Nënshkrimi:       

Data:  
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AUTORIZIM PËR SHFRYTËZIMIN E SHËRBIMIT BANKAR ELEKTRONIK 
Raiffeisen CONNECT për versionin (off-line)/ dhe (Web) 

  
1. Të plotësohet nga Banka  
  

Numr-i (at) i llogarisë të klientit:       
       
       

2. Të plotësohet nga klienti  
  
  
Të dhënat personale të personit të 
autorizuar 

 

  
Emri dhe mbiemri:       

Numri i letërnjoftimit/pasaportës:        
Data e lindjes:        

  
Vendbanimi i përhershëm  

Adresa:        
Qyteti:       

Telefoni:        
Celulari:       

E-mail:       
  
Smart kartela:  

 Personi i autorizuar nuk ka certifikatë mbi kartelën Smart 
 Personi i autorizuar ka çertifikatë mbi kartelën Smart, Nr. i çertifikatës: _________________ 

  
  
Për secilën prej aplikacioneve dhe autorizimeve më poshtë ju lutemi zgjedhni PO ose JO. 
  
Dëshiroj të shfrytëzoj aplikacionin e shërbimit Raiffeisen CONNECT (off-line) 
                  PO   JO  
Nëse PO, dëshiroj:   
      Raiffeisen CONNECT (versioni një shfrytëzues)                   PO  
      Raiffeisen CONNECT (versioni shumë shfrytëzues)                  PO 
  
Dëshiroj të shfrytëzoj aplikacionin e shërbimit Raiffeisen CONNECT (on-line) 
          PO   JO 
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AUTORIZIMI PËR LLOGARINË E ZGJEDHUR (off-line) dhe Web 
  
Pagesat vendore:  
  
     1. Përgatitja e urdhër-pagesave (futja e të dhënave)     PO  JO  
     2. Përgatitja e pagesave në grup                     PO  JO  
     3. Nënshkrimi i urdhër-pagesave      PO   JO                   
     4. Dërgimi i të dhënave                       PO   JO  
     5. Rishikimi  llogarisë                                         PO   JO  
     6. Administrimi                                             PO  JO                    
  
Kategoria e nënshkrimit:       E PARË       E DYTË         E TRETË         E KATËRT   
  
Pagesat ndërkombëtare:  
    
     1. Përgatitja e urdhër-pagesave (futja e të dhënave)     PO   JO  
     2. Përgatitja e pagesave në grup                     PO   JO  
     3. Nënshkrimi i urdhër-pagesave     PO   JO                   
     4. Dërgimi i të dhënave                       PO   JO  
     5. Rishikimi llogarisë                                                    PO   JO  
     6. Administrimi                                            PO   JO                   
  
Kategoria e nënshkrimit:       E PARË       E DYTË         E TRETË         E KATËRT   
  
Unë garantoj më poshtë se të gjitha informacionet e dhëna janë të sakta dhe pajtohem 
se i pranoj kushtet e përgjithshme të shërbimit Raiffeisen CONNECT. 
  
Nënshkrimi i shfrytëzuesit:                             Data:  
            
 
Nënshkrimi i përfaqësuesit legal:                   Data:  
            
 
Të plotësohet nga Banka 

 

  
Verifikuar nga:               
 
Emri dhe Mbiemri:       
 
Nënshkrimi:      
 
Verifikuar nga administrata e  
shërbimeve bankare elektronike: 

 
 
Data: 
      
 
 

 
Emri dhe Mbiemri:       
 
 
Nënshkrimi:      

 
 
 
Data: 
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